
 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/23, 17. 4. 2023                                                                                               Stran/strani:1/4                                                                                                          
      

O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/2023) 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO 

U R A D N E    O B J A V E 
17. april 2023 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/2012 – uradno prečiščeno besedilo, 88/2015 in 14/2018), in prvega odstavka 5. člena 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 
44/22 – ZVO-2), in na podlagi predloga upravljavca javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., je občinski svet občine Renče-Vogrsko na seji dne 4. 4. 
2023 sprejel naslednji  

S K L E P 

1. člen 
Občinski svet občine Renče-Vogrsko potrjuje cene gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, ki jih je z Elaboratom o oblikovanju cen storitev javne službe 
oskrbe s pitno vodo, januar 2023, predlagal izvajalec gospodarske javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d.. 

 
2. člen 

Cena storitve gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo – vodarina znaša 1,2070 eur/m3 (brez DDV). 

3. člen 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za oskrbo s pitno vodo (brez DDV) je: 

Premer vodomera Faktor omrežnine 
Cena na vodomer na 

mesec v evrih 

DN ≤ 20 1 7,6543 

20 < DN < 40 3 22,9629 

40 ≤ DN < 50 10 76,5430 

50 ≤ DN < 65 15 114,8145 

65 ≤ DN < 80 30 229,6290 

80 ≤ DN < 100 50 382,7150 

100 ≤ DN < 150 100 765,4300 

150 ≤ DN 200 1.530,8600 

 
4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, uporabljati pa se začne 1. 5. 2023. 

Številka: 00701-18/2023                                                                                                                                  Tarik Žigon, l. r.                   
Bukovica, 4. 4. 2023                                                                                                                                                Župan 

                                                                                                                 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/2012 – uradno prečiščeno besedilo, 88/2015 in 14/2018), in prvega odstavka 5. člena 

Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 

44/22 – ZVO-2),  in na podlagi predloga upravljavca javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., je občinski svet občine Renče-Vogrsko na seji dne 4. 

4. 2023 sprejel naslednji  

 
S K L E P 

 
1. člen 

Občinski svet občine Renče-Vogrsko potrjuje cene gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, ki jih je z Elaboratom o oblikovanju cen storitev 

javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, januar 2023, predlagal izvajalec gospodarske javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d.. 

2. člen 
Cena storitev gospodarske javne službe brez DDV znaša za:  

- storitve v zvezi z greznicami in MKČN – 0,7969 eur/m3.  
 

3. člen 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za dejavnost v zvezi z greznicami in MKČN (brez DDV) je: 

Premer vodomera Faktor omrežnine 
Cena na vodomer na 

mesec v evrih 

DN ≤ 20 1 3,9230 

20 < DN < 40 3 11,7690 

40 ≤ DN < 50 10 39,2300 

50 ≤ DN < 65 15 58,8450 

65 ≤ DN < 80 30 117,6900 

80 ≤ DN < 100 50 196,1500 

100 ≤ DN < 150 100 392,3000 

150 ≤ DN 200 784,6000 

 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, uporabljati pa se začne 1. 5. 2023. 

 
Številka: 00701-19/2023                                                                                                                                  Tarik Žigon, l. r. 
Bukovica, 4. 4. 2023                          Župan 
 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/23, 17. 4. 2023                                                                                               Stran/strani:2/4                                                                                                          
      

Za izvrševanje prvega odstavka 70. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 4. redni seji dne 4. 4. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP  

O DOLOČITVI ODŠKODNINE ZA PRIDOBITEV SLUŽNOSTNE PRAVICE NA NEPREMIČNINAH V LASTI OBČINE RENČE- VOGRSKO 

1. člen 
Ta sklep določa način določitve odškodnine za pridobitev služnostne pravice na nepremičninah v lasti Občine Renče-Vogrsko. 

2. člen 
Območje Občine Renče – Vogrsko se razdeli na tri cone in sicer: 

I. CONA:  

- v naselju Renče ulice Renški trg, Tureli, Arčoni in Žigoni; 

- naselja Bukovica, Vogrsko in Volčja Draga. 

II. CONA:  

- v naselju Renče ulice Lukežiči, Mohorini, Martinuči, Merljaki in Podkraj; 

- naselja Dombrava in Oševljek; 

III. CONA: 

-  v naselju Renče ulica Vinišče 

-  ostala območja. 

 

3. člen 
Posamezne vrednosti zemljišč (v nadaljevanju: Vz) po conah se določijo v skladu z naslednjimi vrednostmi: 

CONE Stavbno zemljišče 
Javne ceste, javne poti, 

pločniki, parkirišča, zelenice 
Kmetijsko zemljišče Gozdno zemljišče 

 

I. CONA 45,00 €/m2 22,50 €/m2 4,00 €/m2 1,00 €/m2 

II. CONA 35,00 €/m2 17,50 €/m2 3,00 €/m2 0,75 €/m2 

III. CONA 20,00 €/m2 10,00 €/m2 2,50 €/m2 0,55 €/m2 

   

4. člen 
Posamezne vrste služnosti se določijo z naslednjimi faktorji obremenitve (v nadaljevanju: Fo): 

Vrsta služnosti 
Faktor obremenitve 

Fo 

 

- podzemna služnost 0,30 

- nadzemna služnost – TK, NN, .. 0,15 

- nadzemna služnost – dostopi, 0,70 

- nadzemna služnost – napušči, nadstreški, balkoni, .. 0,20 

 

5. člen 
Računska površina (v nadaljevanju: Rp) se ugotovi iz vloge za ustanovitev služnostne pravice. Vlogi mora biti priložen izsek iz projektne dokumentacije, v kateri se 

prikaže poseg na nepremičnino v lasti Občine Renče – Vogrsko in površina posega. 

6. člen 
Višino odškodnine za ustanovitev služnosti (v nadaljevanju: Vodš) se izračuna po naslednji formuli: 
Vodš = Vz x Fo x Rp 

7. člen 
V primeri večjih posegov se vrednost odškodnine določi na podlagi cenitve sodnega cenilca, katere plačnik je vlagatelj.                      

8. člen 
V primeru, da je določitev odškodnine za pridobitev služnostne pravice določena z drugim predpisom, se uporabi drugi predpis. 
 

9. člen 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi odškodnine zaradi omejitve lastninske pravice na zemljiščih, na katerih se ustanavlja služnostna 
pravica (Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, 11/07). 
 

10. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče Vogrsko.  
 
 
Številka: 00701-20/2023                                                                                                                                   Tarik Žigon, l. r. 
Datum: 4. 4. 2023 Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/23, 17. 4. 2023                                                                                               Stran/strani:3/4                                                                                                          
      

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/2012 – uradno prečiščeno besedilo, 88/2015 in 14/2018), je občinski svet občine Renče 
- Vogrsko na 4. seji dne, 4. 4. 2023 sprejel naslednji  

S K L E P 
 

1. člen 
Občinski svet občine Renče - Vogrsko se strinja s predstavljeno idejno zasnovo za projekt LAGO na območju ob jezeru v Volčji Dragi, kot izhaja iz priloženega 
gradiva. 

2. člen 
Ta sklep velja takoj. 

 
Številka: 00701-21/2023 
Bukovica, 4. 4. 2023                                                                                                                                            Tarik Žigon, l. r. 
                                                                                                                                                                                    župan 
_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 
(Uradni list RS, št. 11/18 in in 79/18), Statuta Občine Renče–Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12-uradno prečiščeno besedilo, 88/15, 14/18 in 3/22) in Načrtom ravnanja 
z nepremičnim premoženjem Občine Renče–Vogrsko za leto 2023, je Občinski svet Občine Renče–Vogrsko na svoji 4. redni seji dne, 4. 4. 2023, sprejel naslednji 
 

SKLEP  

1. člen 
Sprejme se dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Renče–Vogrsko za leto 2023 tako, da se: 

1. Seznam zasebnih zemljišč za pridobivanje dopolni z: 

Katastrska občina Parcelne št. 
Okvirna površina 

(v m2) 
Predvidena sredstva 

po GURS v EUR 

2319-BUKOVICA 524/4 1211,97 3543,78 

2319-BUKOVICA 460/14 2819 6025,29 

2319-BUKOVICA 3470 205 164,00 

 

2. Seznam občinskih zemljišč za razpolaganje dopolni z: 

Katastrska občina Parcelne št. 
Okvirna površina 

(v m2) 
Predvidena sredstva 

po GURS v EUR 

2319-BUKOVICA 460/15 4718,84 10369,67 

2319-BUKOVICA 464/51 65,89 ni ocene po GURS 

2319-BUKOVICA 464/52 325,96 ni ocene po GURS 

 
2. člen 

Vrstni red nepremičnin, vsebovanih v Seznamu zasebnih zemljišč za pridobivanje in v Seznamu občinskih zemljišč za razpolaganje, se ustrezno preštevilči. 

 

3.  člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče–Vogrsko. 

 

Št. 00701-22/2023                                                                                                                                            Tarik Žigon, l. r. 

Bukovica: 4. 4. 2023                                                                                                                                                  župan 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Na podlagi 262. člen Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in 18. člena Statuta Občine Renče–Vogrsko (Uradni list RS, št. 

22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče–Vogrsko na 4. redni seji dne 4. 4. 2023 sprejel 

 

SKLEP  

o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

1. člen 

(1) Ukine se status javnega dobra na nepremičnini katastrska občina: 2319-Bukovica, s parcelno številko 612/9.  
(2) Nepremičnina iz prejšnjega člena postane last Občine Renče-Vogrsko, Bukovica 43, 5293 Volčja Draga, matična številka: 2203553000. 
(3) Ukine se zaznamba javnega dobra na nepremičninah katastrska občina: 2314-Vogrsko s parcelnima številkama 1129/15 in 1137/3 ter na nepremičninah 

katastrska občina: 2322-Renče, s parcelnima številkama 2242/12 in 2242/13, ki so v lasti Občine Renče-Vogrsko. 
 

2. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu Občine Renče–Vogrsko. 

          

Št. 00701-25/2023 

Bukovica: 4. 4. 2023                                                                                                                                      Tarik Žigon  

ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/23, 17. 4. 2023                                                                                               Stran/strani:4/4                                                                                                          
      

Na podlagi tretjega in petega odstavka 56. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 107/10, 87/11, 40/12 – 

ZUJF, 63/13 in 46/16 – ZOFVI-K), 3. alineje 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 

105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, št. 88/15 in 

14/18) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 4. redni seji, dne 4. 4. 2023 sprejel 

P R A V I L N I K 

o povračilu stroškov prevoza otrokom s posebnimi potrebami in  

otrokom, ki obiskujejo šolo izven šolskega okoliša, v Občini Renče-Vogrsko 

 

1. člen 

Ta pravilnik določa upravičence, postopke za uveljavljanje in višino povračila stroškov šolskega prevoza: 

- otrokom s posebnimi potrebami v skladu z odločbo o usmeritvi; 
- otrokom, ki obiskujejo osnovno šolo izven šolskega okoliša, v katerem prebivajo. 

 

2. člen 

(1) Upravičenci do povračila sredstev po tem pravilniku so: 

- otroci s posebnimi potrebami, ki jim je izdana odločba o usmeritvi, 

- otroci, ki obiskujejo osnovno šolo izven šolskega okoliša, v katerem prebivajo. 

(2) Otroci in eden od staršev oziroma zakoniti zastopnik morajo imeti prijavljeno prebivališče v Občini Renče-Vogrsko. 

 

3. člen 

(1) Povračilo stroškov upravičencem iz prejšnjega člena se določi na naslednji način:  

- za otroke iz prve alineje 1. člena v višini cene ene dnevne vozovnice za javni prevoz za dan prisotnosti v vzgojno-izobraževalnem zavodu na relaciji prebivališče 

- vzgojno–izobraževalni zavod, v katerega je otrok usmerjen, ter za starša oziroma zakonitega zastopnika v višini cene dveh dnevnih vozovnic za javni prevoz 

za dan prisotnosti v vzgojno-izobraževalnem zavodu na relaciji prebivališče – vzgojno–izobraževalni zavod, v katerega je otrok usmerjen, v primeru, da otroka 

spremlja starš oziroma zakoniti zastopnik, 

- za otroke, ki obiskujejo osnovno šolo izven šolskega okoliša, v višini cene ene dnevne vozovnice za javni prevoz za dan prisotnosti v šoli, kot bi jim pripadala, 

če bi obiskovali osnovno šolo v šolskem okolišu, ali v višini mesečne vozovnice, in sicer na relaciji od prebivališča do matične osnovne šole.  

(2) Cena dnevne oziroma mesečne vozovnice mora izhajati iz veljavnega cenika za vozovnice rednih linijskih avtobusnih prevozov.  

Za meseca julij in avgust se povračilo stroškov prevoza ne izplačuje. 
 

4. člen 

(1) Občina lahko organizira poseben prevoz na določeni relaciji v tekočem šolskem letu, namenjen otrokom s posebnimi potrebami, če bi se to izkazalo za 

ekonomsko upravičeno, in pod pogojem, da so v poseben prevoz vključeni najmanj trije otroci.  

(2) Otroci, ki so vključeni v organiziran poseben prevoz iz prejšnjega odstavka, v tekočem šolskem letu niso upravičeni do povračila sredstev iz prvega odstavka 

prejšnjega člena tega pravilnika. 

 

5. člen 

Starši oziroma zakoniti zastopniki upravičencev iz 2. člena tega pravilnika najpozneje do začetka tekočega šolskega leta vložijo vlogo na obrazcu, ki je priloga tega 
pravilnika. 

6. Člen 

Postopek ugotavljanja upravičenosti do povračila prevoznih stroškov vodi občinska uprava, ki o pravici odloči z odločbo.  

7. člen 

(1) Sredstva za povračilo stroškov prevoza se izplačajo na podlagi potrdila vzgojno-izobraževalnega zavoda o dejanski prisotnosti otroka v šoli v preteklem 

mesecu in računa za nakup mesečne vozovnice za javni prevoz. 

(2) Sredstva iz prejšnjega odstavka se nakazujejo v roku 15 delovnih dni od prejema: 

- potrdila vzgojno-izobraževalnega zavoda, iz katerega mora biti razvidna prisotnost otroka v preteklem mesecu, ki ga občini dostavijo upravičenci oziroma 

vzgojno-izobraževalni zavod; 

- originalnega računa za vozovnico za javni promet, ki ga dostavijo upravičenci.  
 

8. člen 

Sredstva za kritje stroškov organiziranega prevoza se nakazujejo izvajalcem prevozov na podlagi njihovih zahtevkov za kritje stroškov prevozov v preteklem mesecu, 

v obsegu in način, kot je določeno v pogodbi za tekoče šolsko leto.  

9. člen 

Upravičenci v roku osmih dni občini in vzgojno-izobraževalnemu zavodu sporočijo vsako spremembo, ki vpliva na upravičenost do povračila stroškov prevoza ali do 

organiziranega povračila stroškov.  

10. člen 

Upravičenci, ki imajo veljavno pogodbo o priznanju pravice do povračila stroškov prevoza otrokom s posebnimi potrebami za relaciji prebivališče – Zavod Cirius 

Vipava ali prebivališče – Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina, lahko ne glede na obdobje veljavnosti te pogodbe, pred potekom obdobja, za katerega mu je bila 

pravica priznana, po uveljavitvi tega pravilnika, uveljavlja povračilo stroškov po tem pravilniku. 

11. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Sklep št. 00701-23/2014-1 (Uradne objave v Občinskem glasilu, št. 9/2014). 

12. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu. 

 

Številka: 00701-23/2023 
Datum: 4. 4. 2023 
 

Tarik Žigon  

ŽUPAN 

 


